
Python vývojář WANTED -2 různé projekty - AI a
Cyb. Security

 45 000 - 90 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Hledáme Python developery a máme příležitosti jak pro zkušené vývojáře, tak i pro programátory, kteří jsou
spíše juniory. Stačí si vybrat!

Náplň práce
První projekt je pro milovníky moderních technologií. Jde o vývoj a integraci AI a modelů strojového
učení pro potřeby vývoje stávajícího SW. Budete pracovat v nově vznikajícím týmu, kde dostanete
šanci poměrně rychle růst. Navíc se dostanete k velkým, celosvětovým projektům a budete součástí
trendů, které aktuálně doslova mění svět.  
Druhá příležitost je zaměřená na oblast Cyber Security. Jedna z předním amerických společností v
tomto oboru rozšiřuje svůj český tým programátorů. Softwarové řešení, na kterém budete pracovat
využívá technologická špička Silicon Waley. 

Požadavky
V obou případech se neobejdete bez komunikativní angličtiny.  
A samozřejmě musíte umět programovat v Pythonu. Při práci s AI využijte knihovny jako je Pandas
nebo zkušenosti s optimalizací některých již existujících modelů. Na projektu zaměřeném na Cyber
Security uplatníte knihovnu Django nebo přesah do cloudů.  
Zároveň byste měli disponovat alespoň nějakou komerční praxí - ideálně přes 2 roky. 

Nabízíme
Samozřejmostí je 5 týdnů dovolené.  
V obou případech na vás kromě standardního platu čekají i každoroční finanční bonusy nebo 13. plat.  
Běžně využíváme i částečný home-office.  
A máme pro vás i standardní sadu benefitů jako je multisport karta, kafeterie a další.  
Pokud navíc budete mít zájem, připravili jsme pro vás i individuální rozpočet na vzdělávání a profesní
růstu. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


